S ig n u m  m . m a n u s istius Andreas qui hanc cartulam donacionis fieri 
rogau i e t  su p rascrip to  Launechild accepi ut supra.

S ig n u m  m . m . m . m. m. m anibus Damiani et Alberti seu Petri et 
B erizon i q u e ite m  Petri rogatorum testium.

f  E g o  J o b a n n e s  notarius scriptor huius cartule donacionis post tra
d ita  co m p leu i e t  dedi.
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( l»8 )

Vendita di quattro pezze di terra in Campora, fatta da Giovanni firn, lndone ed 
Jngeza giugali a Giovanni del qm. Suardo.

10S5, settembre

(Pergamena dell’Arch. Gov., abbazia di s. Stefano, mazzo I; 
Carte Genovesi, num. 232)

DOCUMENTO CLUI.

Hanno hab incarnacene Domini nostri Jhesu Christi Milleximo octua- 
geximo quinto, mense setember. indicione octaua. Manifesti sumus nos 
Johannes filio quondam Ingoni et Ingeza iugalibus. ipso uiro meo mihi 
consenciente et subter confirmante, nos cot in presencia testium ace- 
pisemus et acepimus a te Jlioannes filio quondam Suardi argentum 
denarios bonos papienses soldos tres tantum utilitatibus nostris per
agendum. umde pro suprascripto precio cot acepimus a te uendimus 
tradimus atque refudauimus tibi qui supra Johannes, oc sunt pecie qua
tuor de terra cum area ubi estat cum uinea aliisque arboribus fructi
feris super se abente que iuri nostra proprietaria et libelaria. qui posita 
sunt in locus ubi dicitur Campora et sunt iam dicte pecie quatuor de 
tera per mensura iusta perticas quatuordecim a pedes duodecim a 
pedes quondam Liuprandi Regis, sibique alie sunt mensure uel coerencie. 
omnia ex omnibus plenum et uaeuum iam dicte pecie quatuor de tera 
sicut supra legitur in integrum, que autem supradicte pecie qtiatuor 
de terra proprie libelaria’una cum acesione et ingresoras uel esiti ea
rum sicut supra legitur in integrum ut a presenti die in te qui supra 
Johannes in heredibus tuis aut cui uos dederitis sint potestate fx nostra 
qui supra iugalibus plenixima largietate. faciendum exinde cocumque 
uolueri. de rebus libelaria salua censum Ecclesia cuius est proprietas, et 
licead te exinde libelum petere a nomem tuum uel cuicumque uolueris. 
et sic fieri cot non credimus nos qui supra iugalibus si umquam in tem
pore nos uel nostris eredibus auersus te qui supra Johannes ucl auersus 
tuisque eredibus aut cui uos dederitis suprascripta uendicione qualiter 
superius legituc. in integrum agere aut causare quexierimus. uel ab omni 
omine defensare non potuerimus preter Ecclesia cuius est proprietas, 
tunc spondimus nos qui supra Jugalibus una cum nostris eredibus com
ponere tibi qui supra Johannes tuisque eredibus aut cui uos dederitis 
pena dupla de suprascflptis rebus comodo in tempore fuerit meliorata aut 
ualuerint sub estimacione in consimile loco, quam uero cartulam uen-
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d ic io n is  n o stre  paginam  Johannes notarius scribendum rogaui. in qua 
su b ter  co n firm a n s testibusque obtuli roborandam. Actum in loco Strupa 
fe lic iter .